
Protokół Nr XII/2025 z dnia 25 lutego 2025 r. 

Protokół Nr XII/2025 

z XII posiedzenia Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 25 lutego 2025 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym 

1. Otwarcie sesji. 

XII sesja Rady Gminy Tarnowo Podgórne IX kadencji odbyła się w dniu 25 lutego 2025 roku 

o godz. 1600 w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym. Posiedzenie otworzyła i 

obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba.  

Kontynuując, Przewodnicząca powitała Wójta Tadeusza Czajkę, II Z-cę Wójta Piotra 

Kaczmarka, sekretarza Oskara Cierpiszewskiego, skarbnik Katarzynę Jackowiak, kierownika 

Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego Natalię Piechote, radcę prawnego Andrzeja 

Rzepkowskiego, uczestniczącego sołtysa oraz radnych. 

16.01 na Salę obrad weszła spóźniona radna Magdalena Zagórska 

2. Stwierdzenie quorum radnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w 

posiedzeniu uczestniczy 19 (nieobecni radni: Marzena Gryska i Marcin Kobos), co pozwala 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

(pisemne usprawiedliwienia radnych stanowią załączniki nr 1a, 1b do protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

(Lista obecności radnych powiatowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

(Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

(Lista obecności gości stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawidłowość zwołania obrad - program sesji 

ogłoszony została w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 17 lutego 2025 roku. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Krystyna Semba poinformowała, iż nie zaproponowano zmiany 

porządku obrad, wobec powyższego punktu Rada nie głosuje. 
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Porządek obrad przedstawia się następująco (stanowi załącznik nr 6 do protokołu): 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie quorum radnych 

3. Przyjęcie porządku obrad      

4. Przyjęcie protokołu z sesji: 21.01.2025 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 1 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 2 

c) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na odbudowę 

Szkoły Podstawowej w Szkotowie – projekt 3  

d) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy 

ul. Jarząbkową a drogą krajową nr 92 w Przeźmierowie – projekt 4 

e) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów w Tarnowie 

Podgórnym w rejonie ulic Szkolnej, Rokietnickiej i Czereśniowej – część A – projekt 5 

f) przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2025 – 2028 – projekt 6 

g) nabycia nieruchomości położonej w Górze, działki o nr ewid. 146/1; 146/9 oraz 146/31 

– projekt 7 

h) nadania nazwy ulica Wrotyczowa w Chybach – projekt 8 

i) zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

części działki 625/15 w Lusowie – projekt 9 

j) zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

działki nr 1 w Kokoszczynie – projekt 10 

k) wyposażenia w majątek trwały Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym – 

projekt 11 

l) wyposażenia w majątek trwały Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Lusówku – projekt 12 

m) dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu – na pokrycie kosztów pozyskania 

przez Powiat Poznański nieruchomości niezbędnych na realizację inwestycji na drodze 

powiatowej na terenie gminy Tarnowo Podgórne, Góra-Tarnowo Podgórne – projekt 

13 

n) przejęcia od Skarbu Państwa zadania z zakresu zarzadzania publicznymi drogami 

krajowymi w zakresie opracowania analizy ruchowej funkcjonowania skrzyżowania DK 

92 z ul. Poznańską i aleją Solidarności w Tarnowie Podgórnym – projekt 14 

o) rozpatrzenia petycji dotyczącej protestu przeciwko planom przekształcenia kolejnych 

90 000 m2 w Lusówku pod cele mieszkaniowe – projekt 15 
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p) rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu w sprawie 25-letniej dzierżawy trzech 

gminnych działek w Przeźmierowie przy ulicy Kościelnej i Folwarcznej – projekt 16 

q) zawieszenia rozpatrywania skargi na działalność Wójta złożonej przez spółkę Vanilia 

Cafe – projekt 17 

6. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Tarnowo Podgórne. 

8.  Interpelacje i zapytania radnych. 

9.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji 

10.  Wolne głosy, wnioski i informacje.   

11.  Zakończenie obrad. 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji: 21.01.2025 

(projekt protokołu stanowi załączniki nr 7do protokołu) 

16.02 Przewodnicząca Rady Krystyna Semba poinformowała o złożeniu wystąpienia do 

protokołu (wystąpienie stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji: 21.01.2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

16.02 na Salę obrad weszła I Z-ca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat 

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

16.03 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

 a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 1 
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(projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

16.05 Skarbnik Gminy Katarzyna Jackowiak omówiła projekty uchwał nr 1 i nr 2 wraz z 

autopoprawkami, zgłaszając również omyłkę pisarską 

W dyskusji wzięli udział: 

16.08 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektów uchwał nr 1 i nr 2 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 1 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu) 

 b) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 2 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 2 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 
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Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu) 

c) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na odbudowę 

Szkoły Podstawowej w Szkotowie – projekt 3 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu) 

16.09 Wójt Gminy Tadeusz Czajka omówił projekt uchwały w sprawie 

W dyskusji wzięli udział: 

16.12 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektu uchwały 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kozłowo z przeznaczeniem na odbudowę Szkoły 

Podstawowej w Szkotowie – projekt 3 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

 d) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

pomiędzy ul. Jarząbkową a drogą krajową nr 92 w Przeźmierowie – projekt 4 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu) 

16.13 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały wraz z uwagami 
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Głosowano w sprawie: 

Uwagi nr 1 do projektu 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Piotr Mendyka, 

Maciej Wasielewski 

PRZECIW (10) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski, Sławomir 

Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

Głosowano w sprawie: 

Uwagi nr 2 do projektu 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (16) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

Głosowano w sprawie: 

Uwagi nr 3 do projektu 4 
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Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Piotr Mendyka 

PRZECIW (16) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zofia Jankowska, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

W dyskusji wzięli udział: 

16.22 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ul. 

Jarząbkową a drogą krajową nr 92 w Przeźmierowie – projekt 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 
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 e) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów w Tarnowie 

Podgórnym w rejonie ulic Szkolnej, Rokietnickiej i Czereśniowej – część A – projekt 5 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu) 

16.23 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały wraz z uwagą nr 1 

Głosowano w sprawie: 

Uwagi nr 1 do projektu 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Magdalena Grześkowiak, Zofia Jankowska 

PRZECIW (17) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

16.34 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła uwagę nr 2 

Głosowano w sprawie: 

Uwagi nr 2 do projektu 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (18) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir 

Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał 

Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (2) 
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Marzena Gryska, Marcin Kobos 

W dyskusji wzięli udział: 

16.36 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektu uchwały 

16.36 Radny Tomasz Kluwak 

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów w Tarnowie 

Podgórnym w rejonie ulic Szkolnej, Rokietnickiej i Czereśniowej – część A – projekt 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu) 

 f) przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2025–2028 – projekt 6 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

16.37 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.43 Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Łukasz Duda 

poinformował o jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektu uchwały 

16.43 Radny Tomasz Kluwak 

16.44 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2025 – 2028 – projekt 6 

Wyniki głosowania 
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ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu) 

 g) nabycia nieruchomości położonej w Górze, działki o nr ewid. 146/1; 146/9 oraz 

146/31 – projekt 7 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu) 

16.44 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.45 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

16.47 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektu uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nabycia nieruchomości położonej w Górze, działki o nr ewid. 146/1; 146/9 oraz 146/31 – 

projekt 7 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 
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(uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu) 

 h) nadania nazwy ulica Wrotyczowa w Chybach – projekt 8 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu) 

16.47 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulica Wrotyczowa w Chybach – projekt 8 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu) 

 i) zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy części działki 625/15 w Lusowie – projekt 9 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu) 

16.49 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.50 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Magdalena Kokoszko 

poinformowała o jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektów uchwał nr 9 i nr 

10 

16.51 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

16.51  II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

Głosowano w sprawie: 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części 

działki 625/15 w Lusowie – projekt 9 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu) 

 j) zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy działki nr 1 w Kokoszczynie – projekt 10 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do protokołu) 

16.52 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy działki 

nr 1 w Kokoszczynie – projekt 10 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu) 

 k) wyposażenia w majątek trwały Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym 

– projekt 11 
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(projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do protokołu) 

16.54 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.54 Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Łukasz Duda 

poinformował o jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektów uchwał nr 11 i nr 

12 

Głosowano w sprawie: 

wyposażenia w majątek trwały Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym – projekt 

11 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu) 

 l) wyposażenia w majątek trwały Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Lusówku – projekt 12 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

wyposażenia w majątek trwały Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 

Lusówku – projekt 12 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu) 

 m) dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu – na pokrycie kosztów 

pozyskania przez Powiat Poznański nieruchomości niezbędnych na realizację 

inwestycji na drodze powiatowej na terenie gminy Tarnowo Podgórne, Góra-Tarnowo 

Podgórne – projekt 13 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do protokołu) 

16.56 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.59 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu – na pokrycie kosztów pozyskania przez 

Powiat Poznański nieruchomości niezbędnych na realizację inwestycji na drodze powiatowej 

na terenie gminy Tarnowo Podgórne, Góra-Tarnowo Podgórne – projekt 13 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 34 do protokołu) 
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 n) przejęcia od Skarbu Państwa zadania z zakresu zarzadzania publicznymi drogami 

krajowymi w zakresie opracowania analizy ruchowej funkcjonowania skrzyżowania DK 

92 z ul. Poznańską i aleją Solidarności w Tarnowie Podgórnym – projekt 14 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu) 

17.00 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

17.03 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii w sprawie 

17.03 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

17.04 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

17.05 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

Głosowano w sprawie: 

przejęcia od Skarbu Państwa zadania z zakresu zarzadzania publicznymi drogami krajowymi 

w zakresie opracowania analizy ruchowej funkcjonowania skrzyżowania DK 92 z ul. 

Poznańską i aleją Solidarności w Tarnowie Podgórnym – projekt 14 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Krystyna Semba ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach. 

 o) rozpatrzenia petycji dotyczącej protestu przeciwko planom przekształcenia 

kolejnych 90 000 m2 w Lusówku pod cele mieszkaniowe – projekt 15 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do protokołu) 
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17.18 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz odczytał 

uzasadnienie do uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

17.21 Radny Tomasz Kluwak 

17.28 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

17.42 Radny Tomasz Kluwak 

17.44 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

17.49 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

17.51 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

17.52 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

17.56 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska - (Ad Vocem) 

17.57 Radna Magdalena Grześkowiak 

17.57 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

17.59 Radna Magdalena Grześkowiak - (Ad Vocem) 

17.59 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska 

18.01 Radny Tomasz Kluwak 

18.04 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska - (Ad Vocem) 

18.05 Sołtys Lusówka Adam Retkowski 

18.09 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.11 Sołtys Lusówka Adam Retkowski 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia petycji dotyczącej protestu przeciwko planom przekształcenia kolejnych 90 000 

m2 w Lusówku pod cele mieszkaniowe – projekt 15 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, 

Rafał Pielucha, Krystyna Semba 

PRZECIW (8) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 
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Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 38 do protokołu) 

 p) rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu w sprawie 25-letniej dzierżawy trzech 

gminnych działek w Przeźmierowie przy ulicy Kościelnej i Folwarcznej – projekt 16 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do protokołu) 

18.14 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz odczytał 

uzasadnienie projektu uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

18.15 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.16 z Sali obrad wyszedł radny Łukasz Grewling 

18.19 na Salę obrad wrócił radny Łukasz Grewling 

18.20 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka 

18.22 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.23 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka 

18.24 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.24 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka 

18.25 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.27 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

18.28 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka - (Ad Vocem) 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu w sprawie 25-letniej dzierżawy trzech gminnych 

działek w Przeźmierowie przy ulicy Kościelnej i Folwarcznej – projekt 16 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, 

Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, 

Maciej Wasielewski 

PRZECIW (2) 
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Magdalena Grześkowiak, Magdalena Zagórska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Mendyka 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 40 do protokołu) 

 r) zawieszenia rozpatrywania skargi na działalność Wójta złożonej przez spółkę 

Vanilia Cafe – projekt 17 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 41 do protokołu) 

18.30 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz odczytał 

uzasadnienie projektu uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

18.31 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

18.33 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

Głosowano w sprawie: 

zawieszenia rozpatrywania skargi na działalność Wójta złożonej przez spółkę Vanilia Cafe – 

projekt 17 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (2) 

Marzena Gryska, Marcin Kobos 

(uchwała stanowi załącznik nr 42 do protokołu) 

6. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
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(Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach międzysesyjnych stanowi załącznik nr 43 

do protokołu) 

Radni nie podjęli dyskusji. 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Tarnowo Podgórne 

(Sprawozdanie Wójta z działalności stanowi załącznik nr 44 do protokołu) 

Radni nie podjęli dyskusji. 

8. Interpelacje i zapytania radnych 

W dyskusji wzięli udział: 

18.34 Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Łukasz Duda 

18.35 Radny Tomasz Kluwak 

18.37 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że odpowiedzi na interpelacje radnych są 

każdorazowo zamieszczane na stronie bip. 

10. Wolne głosy, wnioski i informacje 

W dyskusji wzięli udział: 

18.38 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

18.39 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.40 z Sali obrad wyszła radna Magdalena Kokoszko 

18.41 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska - (Ad Vocem) 

18.41 z Sali obrad wyszła radna Ewelina Hałas 

18.42 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.42 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

18.42 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka 

18.42 na Salę wróciła radna Ewelina Hałas 

18.43 na Salę wróciła radna Magdalena Kokoszko 

18.44 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 
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18.46 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka - (Ad Vocem) 

18.46 Radny Błażej Anus 

18.47 z Sali obrad wyszedł radny Piotr Mendyka 

18.48 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.52 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

18.53 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.54 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

18.54 Radny Błażej Anus - (Ad Vocem) 

18.55 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

18.55 Radny Tomasz Kluwak 

18.56 I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska - Szkurat 

18.57 Radny Tomasz Kluwak - (Ad Vocem) 

18.58 I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska - Szkurat 

18.59 Radny Tomasz Kluwak 

18.59 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

19.00 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

19.00 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

19.01 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

19.03 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

19.03 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski 

19.04 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska 

19.04 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

19.05 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

19.05 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

19.10 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

19.12 Radny Tomasz Kluwak 

19.12 z Sali obrad wyszła radna Zofia Jankowska 

19.12 z Sali obrad wyszedł radny Łukasz Grewling 

19.14 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

19.15 na Salę obrad wróciła radna Zofia Jankowska 

19.16 Radny Tomasz Kluwak 

19.16 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

19.17 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska 

19.17 z Sali obrad wyszła radna Magdalena Grześkowiak 

19.17 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 
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11. Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba zamknęła 

XII sesję Rady Gminy o godz.1918. 

Przewodniczący 

Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

mgr Krystyna Semba  

 

 Protokołowała: Beata Kontusz-Iwańczuk 

Załącznik: nagranie audio 

 

 

 


